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Prénom Nom Mail CP
1 1000
2 Hortense 1000
3 Charlotte Lemaître 1030
4 Gwenaëlle 1030
5 Carole 1030
6 Aurélie Carré 1040
7 Nadine 1040
8 Nathalie 1040
9 Brigitte Muller 1040

10 Ramona 1040
11 Marie Noël Schmidt 1040
12 Stéphanie stephanie.cloots85@gmail.com 1050
13 Charlotte 1050
14 Marguerite De Coster 1050
15 Cécile 1050
16 Agnes 1060
17 Noémie Dujardin 1060
18 Elodie Di Bono 1060
19 Aurélie 1060
20 Virginie 1070
21 1070
22 Guillaume 1080
23 Tania 1083
24 Claire Tardy 1090
25 Eugénie 1090
26 1140
27 Madeleine Rommel 1150
28 Clara 1160
29 Isabelle 1160
30 Sabrina 1160
31 Monique 1170
32 Sandrine 1170
33 1170
34 Christine 1170
35 Aurore 1180
36 Nathalie Saint Remy 1180
37 Axelle 1180
38 Marine Payez 1180
39 Mélanie 1180
40 Véronique Gilson 1180
41 Candice 1180
42 Hélène reliance.yoga@gmail.com 1180
43 1180
44 Christine Fosset 1180
45 Kraft 1180
46 Floriane 1180

Josick Vandromme josick.vandromme@ec.europa.eu
De Sadeleer hdesadeleer@hotmail.com

charlottehouse@gmail.com
Wuytack gwenaellewuytack@gmail.com
Lebbos carole@lesmoustaches.be

aureliecarre@yahoo.fr
Wergifosse diwan@telenet.be
Avidar nathalie.avidar@gmail.com

b.muller@skynet.be
Rouhdoust rouhdoust.ramona@gmail.commarie-

noel.schmidt@hotmail.com
Cloots
Berghman cha.berghman@gmail.com

info@coursdeyoga.be
Tigoulet ceciletigoulet@gmail.com
Legrain agnes.legrain@hotmail.com

noemie_dujardin@yahoo.fr
ellodye@hotmail.com

Fischler aurelie.fischler@gmail.com
Tasch vtasch@hotmail.com

Fadma Hadaj fadma_hadaj@hotmail.com
Gladis gladys.helloserge@gmail.com

Seynaeve taniaseynaeve@hotmail.com
c.tardy@hotmail.be

Ntakirutimana ntaeugenie@yahoo.fr
Lorine Chavigny lorine.chavigny@gmail.com

marom@skynet.be
Van Reeth clara_vanreeth@hotmail.com
Ituri isabelle.iturri@gmail.com
Messal sabrina_messal@hotmail.com
Duquenne monique.duquenne@gmail.com
De Fru Sandrine.defru@gmail.com

Chrystelle Legat chrystelle.germeau@gmail.com
Heyraud christine_heyraud@hotmail.com
t'Kint aurore@waucquez.be

nathsaintremy@gmail.com
Lycops axelle.lycops@gmail.com

marine.payez@gmail.com
Monteirau monteiro.melani@gmail.com

info@offispace.be
Mangon Candice@shantiyogi.be
Buchlin

Anouchka Yerganian anouchka.yerganian@gmail.com
lagrandechristine@yahoo.fr

Wendela wkraft@scarlet.be
Membrive floriane.membrive@gmail.com

mailto:nathalie.avidar@gmail.com
mailto:marine.payez@gmail.com
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47 Sophie Binet 1180
48 Julie 1180
49 Myriam 1180
50 Natacha Rosenbaum 1180
51 Aurélie Collier 1180
52 Sabrina 1190
53 1190
54 Isabelle Berth 1190

55 1200
56 Laurence Lhermitte 1200
57 Laura Ferreira da Silva 1210
58 Teresa 1210
59 Dominique 1310
60 Martine 1310
61 Bénédicte Dumont 1320
62 Marie Eve Palin 1348
63 Malik 1348
64 Marjolaine Van Brussel 1348
65 Annick 1360
66 Catherine Cordonnier 1390
67 Micheline 1390
68 1400
69 Christine 1400
70 Laure 1410
71 Sandra 1420
72 Tania 1428
73 Muriel Masson 1430
74 Aurélie 1461
75 Pauline 1470
76 Frédéric Adam 1490
77 Anna 1560
78 Nathalie Da Silva 1560
79 Adrienne Lotos alotos@eim3.be 1560
80 Ana Lucia 1600
81 Patricia 1601
82 Angie Roma 1650
83 Chantal 1731
84 Laurence 1750
85 Magali magali0002@yahoo.com 1760
86 Pascaline Billon 1785
87 Lydie lydie29@live.be 1930
88 Alicia 1932
89 Claire 3080
90 3090
91 Angela 3220
92 Hitomi 4051

sofbinet@gmail.com
Coutellier coutellierjulie@outlook.fr
Horman myriam.horman@gmail.com

natarose_41@hotmail.com
collieraurelie@gmail.com

Haenen sabrinahaenen@hotmail.com
Anabelle Rihoux anabelle.rihoux@live.be

berthisabelle@hotmail.be
Marie
Gabrielle Tytgat mgtytgat@hotmail.com

laurence.lhermitte@skynet.be
laura.ferreiradasilva@gmail.com

Maisano teresamaisano@gmail.com
de Garady dominique.degarady@candriam.com
Crick martine.crick@skynet.be

dumontbene@gmail.com
mevepalin@gmail.com

Ben Hammadi malik.benhammadi@gmail.com
marjolainevanbrussel@gmail.com

Tasiaux annicktasiaux@hotmail.com
ccordonnier@icloud.com

Lardinois milylardinois@gmail.com
Saliha Belataris belsaliha@yahoo.fr

Cabaux christine_cabaux@hotmail.com
Vanderlinden laure.vandl@gmail.com
Vangin sandra.vangin@skynet.be
Borloo info@reiniku.com

massonmuriel@hotmail.be
Van den Borre aurelie.vandenborre@gmail.com
Vromman pauvroum@gmail.com

atmaramtherapy@gmail.com
Schieble anna@schieble.de

dasilvaferranathalie@gmail.com

Amorin schoepsana@hotmail.com
Buchlin patbuchlin@gmail.com

angieroma@telenet.be
Laeremans Chantal_Laeremans@hotmail.com
Balencourt balencourtlaurence@gmail.com
Vlayen

pascalinebillon@gmail.com
Wouters
Vandenoetelaer aliciavdn@hotmail.com
Henriksen claire.henriksen@icloud.com

Gunda Thale greenfaith@bluebottle.com
Trantino angietara@gmail.com
Nakao hitomidanmanu@hotmail.com
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93 Cathy 4217
94 Noëlle 4280
95 Danièle 4420
96 Sandrine 4557
97 Brigitte 4845
98 Maryline 5000
99 Isabelle 5020

100 Joëlle 5022
101 Sophie 5030
102 Annick Genette 5100
103 Catherine Masson 5100
104 Dominique 5100
105 Julie Peters juju_pet@hotmail.com 5100

106 marguerite.v@hotmail.com 5100
107 Cathy 5100
108 Caroline 5101
109 Cindy Rousseau le_chat_vert@yahoo.fr 5190
110 Céline 5300
111 Hélène 5310
112 France Laurent 5336
113 Colette Léonard 5370
114 Florence 5370
115 Monique 5500
116 Francine 5540
117 Aline 5580
118 Alexandra 5590
119 Laurence 5651
120 Sylvie Leclerc sylvie_leclercq2003@yahoo.fr 6010
121 Goffin 6120
122 Françoise 6280
123 Nathalie Seghers 6536
124 Jeanine geranine2012@gmail.com 6660
125 Cristina Ferreira 6720
126 Coralie 6740
127 Marie Anne Claude 6760
128 Carine Jacob 6760
129 Nathalie 6870
130 Elisa 6927
131 Dominique 6929
132 Sylvie Grognard 6940
133 Yves fb386957@skynet.be 7040
134 Nathalie nathaliedangreaux2002@yahoo.fr 7050
135 Frédérique 7080
136 Isabelle 7080
137 Astrid Bernard 7120
138 Danièle 7130

Vizzini cat-yoga@bruxxel.org
Mazy shaktiyoga@yahoo.be
Rapetti danielerpt@gmail.com
Bovy sanfacon@skynet.be
Gerome bri.noisette@gmail.com
Dekens maryline.dekens@outlook.be
Dopchie dopchie.isabelle@gmail.com
Grafé
Van Laer van.laer.sophie@gmail.com

annick.genette@yogalarbre.be
massoncatherine@hotmail.com

Vanvyve dominique.vanvyve@yogalarbre.be

Marguerite-
Marie Detelle

Hubaut cathy_hubaut@hotmail.com
Schepens caroschep@hotmail.com

Espelard espalardc@hotmail.com
Decloux helenedecloux@yahoo.fr

france.laurent@yahoo.fr

Jadot
Lallemant monique.lallement@gmail.com
Isenborghs francine.isenborghs@gmail.com
Vanden breede avandenbreede@gmail.com
Van Migem alexvanmi@gmail.com
Houchard bigdaimblue@gmail.com

Annelise annelise.goffin@gmail.com
Gillain flogil@hotmail.com

Geradin
cristina.ferreira@outlook.com

van Innis coralie@joassart.com
m_a_claude@hotmail.com
carine_emilia@yahoo.fr

Decrock asiacorto@hotmail.com
Baudoux elisabaudoux@gmail.com
Bricteux dominique.bricteux@gmail.com

sylviegrognard@euphonynet.be
St Guilain
Dangreaux
Leurident fredleurident@hotmail.com
Deffernez isabelledeffernez@yahoo.fr

astridbernard.yoga@gmail.com
Watrin watrindaniele@hotmail.com
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139 Sophie 7140
140 Marie Ange libonmaya1216@gmail.com 7160
141 Sarah 7170
142 Myriam 7190
143 Myriam Piton 7190
144 Jacques 7320
145 Sylvie 7320
146 Laurence 7330
147 Danny Prevost 7332
148 Isabelle 7350
149 Christine Huon 7601
150 Margaux 7760
151 Sylvie 7800
152 Amélie 7850
153 Donatienne 8300
154 Fabienne 9470
155 Fanny 59300
157 Nathalie FR 59168
158 Emilie Jacquet FR 75011
159 Claire claire27.b@gmail.com FR 92300

PAS DE CODE POSTAL

159 Linda Decamp
160 Sylvie
161 Claire
162 Edith
163 Florence
164 Céline
165 Jessie Barker
166 Nadine
167 Patricia

Mutsaarts sophie.mutsaarts@gmail.com
Libon
Secci sarahsecci@msn.com
Pitton myriam.piton@skynet.be

myriam.piton@skynet.be
Vanlinthout jvanlintho@voo.be
Defraeye sylvieyoga@hotmail.fr
Vray laurencevray@gmail.com

danny.prevost@yahoo.fr
Lateur isabellel1@hotmail.fr

christine.huon@hotmail.fr
Verfaille mxverfaille@hotmail.com
Delsarte sydelsarte@voo.be
Quievry yogamelie@live.be
Roelans donatienne.roelans@gmail.com
Kabeya fabiennekabeya@gmail.com
Gerney lilalotus@laposte.ne
Dangotte dangotte.nathalie@hotmail.fr

emiejacquet@gmail.com
Bourgeais – Elkaim

decamps.linda@gmail.com
Vander Straeten sylvie-vander-straeten@hotmail.com
Melguen claire.melguen@skynet.be
Van Dooren acatinahat.edith@gmail.com
Vangansewinkel florence.vangansewinkel@gmail.com
Renson crenson@gmail.com

jessievencat@gmail.co
Bosmans yogabienetre@live.be
Monrreal pmonrreal@hotmail.fr

mailto:isabellel1@hotmail.fr
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Localité
Bruxelles
Bruxelles
Schaerbeek
Schaerbeek
Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles

Bruxelles
Ixelles
Ixelles
Bruxelles
Bruxelles

Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles

Anderlecht 
Bruxelles
Ganshoren
Bruxelles 
Bruxelles
Evere
Bx
Auderghem
Bruxelles
Auderghem
Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles

Uccle
Uccle
Uccle
Bruxelles
Uccle
Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles
Uccle

bruxelles
Mérode

bruxelles

Genappe.

bruxelles
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Bruxelles

Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles
Forest
Forest
Forest

Bx
Bruxelles
Bruxelles
Bruxelles 
La Hulpe
 La Hulpe

LLN
Louvain-la-Neuve
LLN

Nivelles
Nivelles
Waterloo
Braine l'Alleud
Lillois

HAUT ITTRE

Court-Saint-Etienne
Hoeilaart
Hoeilaart
Hoeilaart

Beersel
Zellik
Lennik

St-Stevens Woluwe (Zaventem)
Moorsel
Overijse

Chaudfontaine

bruxelles

Beauvechain

Perwez
Grez-Doiceau
Grez-Doiceau

Rebecq

Genappe.

Sint Pieters Leeuw
Ruisbroek

Strijtem
Brussegem
Nossegem

Leuven
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Lavoir (Héron)

Saint-Nicolas

Namur
Champion

Jambes
Jambes
Jambes

COURRIERE 
Havelange
Havelange

Hastière

Ciney

ETALLE
ETHE (VIRTON)
Arlon

Frameries

Binche

Moxhe

Tinlot
Jalhay

Cognelée
Sauvenière

Wierde

Wépion
Wépion
Erpent
Jemeppe s/S
Nameche
Liernu

Anseremme

buissonville

Berzée
Couillet
Nalinnes
Gerpinnes
Thuillies
Nadrin
Habay-la-Neuve

Arville
Tellin
Gembes
Wéris (Durbuy)
Genly
Erbisoeul
Eugies

Fauroeulx
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Chapelle lez Ht

Saint-Ghislain

PERUWELZ

Ath

Knokke
Denderleeuw
VALENCIENNES

Paris
Levallois Perret

Morlanwelz

La hestre
ecaussinnes
ecaussinnes
Bernissart
Bernissart

Sirault (Saint Ghislain)
Hensies

escanaffles

Lettelingen

Boussois
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